



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Lohmann Multiservice ApS

C.F. Møllers Alle, 16, 8. th., 2300 København

CVR-nr. 20 77 10 03

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

6/6 2018

Jesper Lohmann  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lohmann Multiservice ApS C.F. Møllers Alle, 16, 8. th. 2300 København
	CVR-nr.: 20 77 10 03
	Stiftet: 2. april 1998
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Lohmann
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Lohmann Multiservice ApS driver håndværksvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.588 mod -10.893 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.491 mod 14.185 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.588</b>	<b>-10.893</b>
1 Personalemkostninger	<u>0</u>	<u>-239</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.588</b>	<b>-11.132</b>
Andre finansielle indtægter	-3.193	29.535
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-90</u>	<u>-190</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.871</b>	<b>18.213</b>
3 Skat af årets resultat	<u>2.380</u>	<u>-4.028</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.491</b>	<b>14.185</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	14.185
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.491</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.491</b>	<b>14.185</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	13.275	10.903
Tilgodehavende selskabsskat	2.399	8.925
Tilgodehavender i alt	15.674	19.828
Andre værdipapirer og kapitalandele	96.401	101.409
Værdipapirer i alt	96.401	101.409
Likvide beholdninger	19.243	18.991
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>131.318</b>	<b>140.228</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>131.318</b>	<b>140.228</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-2.237	6.253
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>122.763</b>	<b>131.253</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	8.555	8.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.555	8.975
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.555</b>	<b>8.975</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>131.318</b>	<b>140.228</b>



## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>239</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>239</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>90</u>	<u>190</u>
	<u><b>90</b></u>	<u><b>190</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-2.372	4.049
Regulering af tidligere års skat	<u>-8</u>	<u>-21</u>
	<u><b>-2.380</b></u>	<u><b>4.028</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	<u>22.000</u>	<u>22.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>22.000</b></u>	<u><b>22.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-22.000</u>	<u>-22.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-22.000</b></u>	<u><b>-22.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	6.254	-7.932
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-8.491</u>	<u>14.185</u>
	<u><b>-2.237</b></u>	<u><b>6.253</b></u>


